
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

LV406 Paisco Loveno - Malonno

Malonno - Paisco Loveno

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

① LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

② SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

③ LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

④ SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

       



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406100 GE406102 GE406104 GE406106 GE406108 GE406110

Note   ✔⇄ ✔MaGiVe ✔LuMe

PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 06.35 07.38    13.38 14.38    16.38 17.38
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 06.43 07.48    13.48 14.48    16.48 17.48
MALONNO, FN, Ferraglio 06.45 07.50    13.50 14.50    16.50 17.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 07.22 08.27 14.06 14.57 16.57 18.06
     EDOLO 07.35 08.41 14.19 15.07 17.07 18.19
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 06.55 08.05 14.05 14.57 16.57 18.05
     ISEO 08.29 09.29 15.29 16.29 18.29 19.29
     BRESCIA 09.05 09.53 15.53 17.05 19.05 19.53

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔⇄: A MALONNO Matteotti coincidenza con F28 per Breno alle 06:47. In MALONNO FN connection with F28 to Breno at 06:47. • ✔MaGiVe: Si effettua il martedi', il giovedi' ed il venerdi' Scheduled

on Tuesday, Thursday and Friday • ✔LuMe: Si effettua il lunedi' ed il mercoledi' Scheduled on Monday and Wednsday

  LV406   Paisco Loveno - Malonno

ᛊ ᛊ

ᛊ ᛊ

ᛊ ᛊ



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406101 GE406103 GE406105 GE406107 GE406109 GE406111

Note   ✔MaGiVe ✔LuMe ◔ +10'

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . 11.07 11.56 13.56 15.07
     ISEO . 05.32 11.30 12.30 14.30 15.30
     MALONNO . 07.21 12.56 14.05 16.05 16.56
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO 05.53 06.43 12.43 13.53 15.53 16.43
     MALONNO 06.04 06.54 12.54 14.04 16.04 16.54
MALONNO, FN, Ferraglio 06.25 07.27    13.11 14.11    16.11 17.11
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.26 07.28    13.12 14.13    16.13 17.13
PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 06.35 07.38    13.23 14.24    16.24 17.24

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔MaGiVe: Si effettua il martedi', il giovedi' ed il venerdi' Scheduled on Tuesday, Thursday and Friday • ✔LuMe: Si effettua il lunedi' ed il mercoledi' Scheduled on Monday and Wednsday • ◔  +10': A

MALONNO FN può attendere fino a 10 minuti per coincidenza con il treno RE3 960 da Brescia. In MALONNO FN can be waiting 10 minutes maximum for connection with RE3 960 from Brescia.

  LV406   Malonno - Paisco Loveno

ᛊ ᛊ

ᛊ ᛊ

ᛊ ᛊ



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406200 GE406202 GE406204 GE406206

Note   ✔⇄

PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 06.35 07.38 13.38 14.38
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 06.43 07.48 13.48 14.48
MALONNO, FN, Ferraglio 06.45 07.50 13.50 14.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 07.22 08.27 14.06 14.57
     EDOLO 07.35 08.41 14.19 15.07
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 06.55 08.05 14.05 14.57
     ISEO 08.29 09.29 15.29 16.29
     BRESCIA 09.05 09.53 15.53 17.05

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔⇄: A MALONNO Matteotti coincidenza con F28 per Breno alle 06:47. In MALONNO FN connection with F28 to Breno at 06:47.

SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406201 GE406203 GE406205 GE406207

Note  
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . 11.07 11.56
     ISEO . 05.32 11.30 12.30
     MALONNO . 07.21 12.56 14.05
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO 05.53 06.43 12.43 13.53
     MALONNO 06.04 06.54 12.54 14.04
MALONNO, FN, Ferraglio 06.25 07.27 13.11 14.11
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.26 07.28 13.12 14.13
PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 06.35 07.38 13.23 14.24

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

  LV406   Paisco Loveno - Malonno

  LV406   Malonno - Paisco Loveno



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406300 GE406302 GE406304
Note  

PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 07.48 13.38 17.38
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 07.57 13.48 17.48
MALONNO, FN, Ferraglio 07.59 13.50 17.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 08.27 14.06 18.06
     EDOLO 08.41 14.19 18.19
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 08.05 14.05 18.05
     ISEO 09.29 15.29 19.29
     BRESCIA 09.53 15.53 19.53

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

  LV406   Paisco Loveno - Malonno



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406301 GE406303 GE406305
Note   ◔ +10'

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 11.07 15.07
     ISEO 05.32 11.30 15.30
     MALONNO 07.21 12.56 16.56
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO 06.43 12.43 16.43
     MALONNO 06.54 12.54 16.54
MALONNO, FN, Ferraglio 07.37 13.11 17.11
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 07.38 13.12 17.13
PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 07.48 13.23 17.24

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ◔  +10': A MALONNO FN può attendere fino a 10 minuti per coincidenza con il treno RE3 960 da Brescia. In MALONNO FN can be waiting 10 minutes maximum for connection with RE3 960 from

Brescia.

  LV406   Malonno - Paisco Loveno



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406400 GE406402
Note  

PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 07.48 13.38
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 07.57 13.48
MALONNO, FN, Ferraglio 07.59 13.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 08.27 14.06
     EDOLO 08.41 14.19
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 08.05 14.05
     ISEO 09.29 15.29
     BRESCIA 09.53 15.53

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE406401 GE406403

Note  
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 11.07
     ISEO 05.32 11.30
     MALONNO 07.21 12.56
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO 06.43 12.43
     MALONNO 06.54 12.54
MALONNO, FN, Ferraglio 07.37 13.11
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 07.38 13.12
PAISCO LOVENO, Nazionale, Municipio 07.48 13.23

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

  LV406   Paisco Loveno - Malonno

  LV406   Malonno - Paisco Loveno


